
муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 МО Богданович 

623 530, г. Богданович, Свердловской области, ул. Ленина, 3 

тел. (34376) 5-67-45, (34376) 5-67-04 

E-mail :sosh_l @uobgd.ru

ПРИКАЗ № 101 

«Об установлении стоимости платных 

образовательных услуг»

11.09.2025 год

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 года №  273-ФЗ «Об образовании в РФ», с 

Уставом МОУ СОШ № 1, Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 года № 706 

г. Москва «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

- ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платной дополнительной образовательной услуги по 

программе «Школа радости» (занятия с будущими первоклассниками) на 2025-2026 

учебный год.

Платная

дополнительная

образовательная

услуга

Период

оказания

услуги

Режим занятий Стоимость 1 

занятия

Стоимость 

услуги в месяц

Занятия 

по программе 

«Ш кола 

радости»

С 01.10. 2025 

по 30.04.2026 

гг.

суббота 125 рублей 1000 рублей

2. Утвердить стоимость платной дополнительной образовательной услуги по 

программе «Каллиграфия» на 2025-2026 учебный год.

Платная

дополнительная

образовательная

услуга

Период

оказания

услуги

Режим занятий Стоимость 1 

занятия

Стоимость 

услуги в месяц

Занятия 

по программе 

«Каллиграфия»

COl. lO.  2025 

по 30.04.2026 

гг.

пятница 200 рублей 800 рублей

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1 I / / о  „ М.В.Дягилева

Р

* ' .л .е^ “ Ра . э 0

Директор

&3 ° а а >  „ ,
0 7 176 А Л  о \



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-12T22:12:41+0500




